



## Public Notice

### Central Sector Scheme of Scholarship for College and University Students

The Central Board of Secondary Education invites Renewal Application from the eligible students who have been granted scholarship under **Central Sector Scheme of Scholarship for College and University Students (CSSS)** for the year(s) – 2012, 2013 & 2014 as mentioned below:-

Sl. No.	CSSS Year	Renewal	Last date of online application	Last date for submission of hardcopy of the online application
1	CSSS-2012	4 <sup>th</sup> Renewal	15 Dec 2017	31 Dec 2017
2	CSSS-2013	4 <sup>th</sup> Renewal		
3	CSSS-2014	3 <sup>rd</sup> renewal		

Detailed eligibility conditions for online renewal application for Scholarship are available in [www.cbse.nic.in](http://www.cbse.nic.in).

SECRETARY



## जन सूचना

### महाविद्यालय व विश्वविद्यालय के विद्यार्थियों हेतु केंद्रीय सेक्टर छात्रवृत्ति योजना

केंद्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड द्वारा ऐसे योग्य विद्यार्थियों से नवीकरण आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं जिन्हें निम्न विवरण के अनुसार वर्ष 2012, 2013 व 2014 के लिए महाविद्यालय व विश्वविद्यालय के विद्यार्थियों हेतु केंद्रीय सेक्टर छात्रवृत्ति योजना (सी.एस.एस.एस.) के तहत छात्रवृत्ति प्रदान की गई है:-

क्रमांक	सीएसएसएस वर्ष	नवीकरण	ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि	ऑनलाइन आवेदन की हार्ड प्रति जमा करने की अंतिम तिथि
1.	सीएसएसएस-2012	चतुर्थ नवीकरण	15 दिसंबर 2017	31 दिसंबर 2017
2.	सीएसएसएस-2013	तृतीय नवीकरण		
3.	सीएसएसएस-2014	तृतीय नवीकरण		

छात्रवृत्ति हेतु ऑनलाइन नवीकरण आवेदन के लिए विस्तृत पात्रता शर्तें [www.cbse.nic.in](http://www.cbse.nic.in) पर उपलब्ध हैं।

सचिव